Câmara Municipal de Mossoró
Palácio Rodolfo Fernandes

Rua Idalino de Oliveira, S/N / Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró / Rio Grande do Norte
Fone: (84) 3316-2600 / Fax: (84) 3316-4517 – CNPJ: 08.208.597/0001-76

REQUERIMENTO Nº _______/2025

REQUER MOÇÃO DE PESAR PELO
FALECIMENTO DO SR. CARLOS AUGUSTO
DANTAS DE MIRANDA.

O Vereador que este subscreve, ouvido o soberano plenário desta egrégia Casa Legislativa e na forma
regimental, vem à presença de Vossa Excelência e da Mesa Diretora, propor MOÇÃO DE PESAR pelo
falecimento do Sr. Carlos Augusto Dantas de Miranda.

Diante disso, requeremos que esta Casa manifeste seu pesar pelo falecimento do Sr. Carlos Augusto
Dantas de Miranda, estendendo suas condolências à família, aos amigos e colegas.

Mossoró/RN, 04 de junho de 2025.

___________________________________________

Kayo Freire
Vereador PSD

Gabinete do Vereador KAYO FREIRE - WhatsApp: (84) 9 9452-8156

E-mail: ver.kayofreire@mossoro.rn.leg.br